
PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

 

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE:  
TEL.:  
FAX:  
E-MAIL:  
  
DATUM:  25.02.2010 

 

Oznámení o konání  13. zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje 
 
V souladu s § 42 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, informujeme o konání  13. zasedání 
Zastupitelstva Plzeňského kraje. 
 
Místo konání: Krajský úřad Plzeňského kraje, jednací sál Zastupitelstva Plzeňského 
kraje, 1 patro, č. dveří 174, Škroupova 18, Plzeň.  
 
Doba konání : 11. března  2010 od 10.00 hod. 
 
Program: 
 

1. Zahájení, úvodní formality 
 

2. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - doc. MUDr. Milada Emmerová, CSc. 
 

3. Informativní zpráva o činnosti Kontrolního výboru ZPK za rok 2009 - JUDr. 
František Podlipský 

 
4. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru ZPK a Plán práce  na rok 2010 - JUDr. 

František Podlipský 
 

5. Zpráva o činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost ZPK - Mgr. 
Martin Baxa 

 
6. Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva Plzeňského kraje - Mgr. Ing. 

Pavel Karpíšek 
 

7. Plán práce Finančního výboru Zastupitelstva Plzeňského kraje na rok 2010 - Mgr. 
Ing. Pavel Karpíšek 

 
8. Zpráva o činnosti Výboru pro zdravotnictví a sociální věci ZPK  - MUDr. Ondřej 

Jelínek – na stůl 
 

9. Plán práce Výboru pro zdravotnictví a sociální věci Zastupitelstva Plzeňského 
kraje - MUDr. Ondřej Jelínek – na stůl 

 
10. Zpráva o činnosti RPK - doc. MUDr. Milada Emmerová, CSc. 
 

 



 

  

11. Nadační fond Plzeňského kraje pro vzdělávání zdravotnických pracovníků - doc. 
MUDr. Milada Emmerová, CSc. 

 
12. Spolufinancování projektu ROP „Nákup a modernizace vybavení zdravotnického 

zařízení Rokycanské nemocnice, a.s.“ z rozpočtu Plzeňského kraje - Bc. Milan 
Chovanec 

 
13. Poskytnutí dotací obcím na částečné pokrytí nákladů při nákupu nových vozidel 

CAS (cisterna automobilová stříkací) - Bc. Milan Chovanec 
 
14. Prominutí sankčních nároků PK ze smlouvy č. 127/EK/2009 o poskytnutí účelové 

dotace obci Sebečice, IČ: 00573914 na základě usnesení Zastupitelstva 
Plzeňského kraje č. 200/09 ze dne 14. 9. 2009 - Bc. Milan Chovanec 

 
15. Prominutí sankčních nároků PK, které mohly vzniknout PK ze smlouvy č. 

5359/2009/OKŘ o poskytnutí účelové dotace na likvidaci povodňových škod městu 
Hartmanice, IČ: 00255467 na základě usnesení Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 
190/09 ze dne 27. 7. 2009 - Bc. Milan Chovanec 

 
16. Zapojení finančních prostředků z přebytků hospodaření minulých let - Bc. Milan 

Chovanec 
 
17. Změny termínů splnění usnesení ZPK a zrušení usnesení ZPK - Bc. Milan 

Chovanec 
 
18. Prodej nemovitostí v k.ú. Babina –  Školní statek, Plasy, Babina 76 x Jan 

Ţirovnický - Bc. Milan Chovanec 
 
19. Prodej nemovitosti – SÚS Starý Plzenec x Tomáš Česák - Bc. Milan Chovanec 
 
20. Prodej nemovitosti – Školní statek, Plasy, Babina 76  X  Lenka Konopásková - Bc. 

Milan Chovanec 
 
21. Prodej nemovitostí v k.ú. Rokycany – Plzeňský kraj x manţelé Rytířovi - Bc. Milan 

Chovanec 
 
22. Prodej nemovitostí v k.ú. Rokycany -  Plzeňský kraj x MUDr. Hana Weishäuplová, 

MUDr. Blanka Popelová, MUDr. Zdeněk Rottenborn - Bc. Milan Chovanec 
 
23. Prodej nemovitostí v k.ú. Plzeň - Hotelová škola, Plzeň, U Borského parku 3 x Ing. 

Jan Maršič - Bc. Milan Chovanec 
 
24. Prodej pozemků v k.ú. Rokycany – SÚS Rokycany x InterCora, spol. s r. o. - Bc. 

Milan Chovanec 
 
25. Výkup pozemků – Západočeská galerie v Plzni x Statutární město Plzeň - Bc. 

Milan Chovanec 



 

  

 
26. Výkup nemovitostí  - SÚS Rokycany x město Rokycany - Bc. Milan Chovanec 
 
27. Výkup nemovitosti  - SÚS Stříbro x ČR – Lesy České republiky, s.p. - Bc. Milan 

Chovanec 
 
28. Výkup částí pozemků  - SÚS Starý Plzenec x Miloslava Loudová, Drahomíra 

Studničková, obec Řenče, Ing. Zbyněk Hofman, Ing. Kateřina Hladíková, František 
Turek, LUKRENA a.s. - Bc. Milan Chovanec 

 
29. Bezúplatné nabytí pozemků – SÚS Kralovice x obec Chrást, obec Myslinka - Bc. 

Milan Chovanec 
 
30. Bezúplatné nabytí pozemků – SÚS Stříbro x obec Staré Sedlo, obec Částkov, 

obec Zhoř - Bc. Milan Chovanec 
 
31. Bezúplatné nabytí pozemků - SÚS Kralovice x ČR - ŘSD - Bc. Milan Chovanec 
 
32. Bezúplatné nabytí pozemků - SÚS Kralovice x ČR - ÚZSVM - Bc. Milan Chovanec 
 
33. Bezúplatný převod pozemků – SÚS Kralovice x obec Hromnice, obec Zruč Senec, 

město Plasy, obec Chrást, obec Myslinka - Bc. Milan Chovanec 
 
34. Bezúplatný převod pozemků – SÚS Stříbro x obec Částkov, městys Stráţ - Bc. 

Milan Chovanec 
 
35. Koupě části pozemku – Gymnázium Tachov, Pionýrská 1370 x město Tachov - 

Bc. Milan Chovanec 
 
36. Koupě nemovitosti  - SÚS Kralovice x Zdeněk Chocholatý, Blanka Chocholatá - 

Bc. Milan Chovanec 
 
37. Koupě nemovitostí  - SÚS Starý Plzenec x HAAS FERTIGBAU spol. s r.o. - Bc. 

Milan Chovanec 
 
38. Pozemková úprava – SÚS Stříbro k.ú. Rájov u Třískolup a Přimda - Bc. Milan 

Chovanec 
 
39. Memorandum o spolupráci při rozvoji dopravní infrastruktury na ţeleznici v rámci 

územního obvodu Plzeňského kraje - Jaroslav Bauer 
 
40. Ţádost organizace Centrum sluţeb pro silniční dopravu o dotaci na zajišťování 

akcí BESIP v Plzeňském kraji - Jaroslav Bauer 
 
41. Změny v silniční síti v katastrálním území Letkov - Jaroslav Bauer 
 



 

  

42. Zaloţení obchodní společnosti POVED s. r. o.  spolu s druhým společníkem, 
statutárním městem Plzní - Jaroslav Bauer 

 
43. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací správ a údrţeb silnic  - 

Jaroslav Bauer 
 
44. Partnerství Plzeňského kraje v projektech Operačního programu Nadnárodní 

spolupráce Střední Evropa - Ivo Grüner 
 
45. Projektová ţádost o finanční podporu v rámci 5. výzvy Integrovaného operačního 

programu, oblasti intervence 3.3, aktivita c) - Jiří Struček 
 
46. Projektové ţádosti do Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad 

2007-2013 - Jiří Struček 
 
47. Výsledky jednání Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu Plzeňského kraje 

pro výběr projektů předloţených v první výzvě do globálního grantu v oblasti 
podpory 3.2 Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost  - Jiří 
Struček 

 
48. Výsledky jednání Výběrové komise Zprostředkujícího subjektu Plzeňského kraje 

pro výběr projektů předloţených v druhém kole výzev do globálních grantů v 
oblasti podpory 1.1, 1.2, 1.3 Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost  - Jiří Struček 

 
49. Poskytnutí dotací městům a obcím pro jimi zřizované organizace na realizaci 

projektů  - Jiří Struček 
 
50. Poskytnutí finanční dotace - Jiří Struček 
 
51. Dodatky ke zřizovacím listinám - Jiří Struček 
 
52. Smlouvy o provozování zdravotních sluţeb jako sluţeb obecného hospodářského 

zájmu - Rokycanská nemocnice, a.s., Domaţlická nemocnice, a.s., Stodská 
nemocnice, a.s. - MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. – na stůl 

 
53. Souhlas s podáním projektové ţádosti do IOP - MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 
 
54. Rozdělení dotací v rámci "Programu podpory projektů protidrogové prevence v 

Plzeňském kraji 2010" - Dagmar Terelmešová 
 
55. Rozdělení finančních prostředků v rámci „Programu podpory neinvestičních 

projektů prevence kriminality obcí 2010“ - Dagmar Terelmešová 
 
56. Dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Domov pro osoby se 

zdravotním postiţením Stod, příspěvková organizace - Dagmar Terelmešová 
 



 

  

57. Finanční dotace - sociální oblast - Dagmar Terelmešová 
 
58. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Plzeňského kraje v 

oblasti kultury - Václav Koubík 
 
59. Dotační programy v oblasti památkové péče pro rok 2010 - poskytnutí dotací - 

Václav Koubík 
 
60. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje, Změna č. 3 za rok 2009 - 

Ing. Petr Smutný 
 
61. Dotace PK pro oblast ochrany vod a zásobování pitnou vodou I./2010 - Ing. Petr 

Smutný 
 
62. Poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích - Ing. Petr Smutný 
 
63. Informativní zpráva - Výstavba Klatovské nemocnice - Bc. Milan Chovanec 
 
64. Informativní zpráva o stavu čerpání peněţních prostředků z Regionálního 

operačního programu ROP NUTSII Jihozápad 2007 – 2013 - Ivo Grüner 
 
65. IZ-Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Plzeňském kraji ve 

školním roce 2008/2009 - Jiří Struček 
 
66. Diskuse, různé 
 
67. Závěr 
 
 
 

 
                                                                                             Mgr. Jiří Leščinský  v.r.  

ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje



 

 

 

 
 


